
Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481115-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Grójec: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 170-481115

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Grójec
Krajowy numer identyfikacyjny: 67022331000000
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 47
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971386230
Adres pocztowy: Al. Niepodległości 6a
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Grójecki Ośrodek Sportu „Mazowsze” w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7970007153
Adres pocztowy: ul. Laskowa 17
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Grójecki Ośrodek Kultury
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971478191
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 3
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych Gminy Grójec
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971290085
Adres pocztowy: ul. Laskowa 8
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971444453
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 68
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971798323
Adres pocztowy: ul. Polna 17a
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971450933
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 34
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

4 / 11

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971444476
Adres pocztowy: Bikówek 21
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971861866
Adres pocztowy: ul. Szkolna 1, Lesznowola
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971308537
Adres pocztowy: Częstoniew-Kolonia 60
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

5 / 11

Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 1 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971308537
Adres pocztowy: ul. Laskowa 6
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 2 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7972034496
Adres pocztowy: ul. Orzeszkowej 54
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Nr 4 w Grójcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7972034473
Adres pocztowy: ul. Okrężna 1A
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.1) Nazwa i adresy

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

6 / 11

Oficjalna nazwa: Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Grójcu im. W. S. Laskowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 7971947958
Adres pocztowy: Al. Niepodległości 22
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kowalska
E-mail: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
Tel.:  +48 486643091
Faks:  +48 486642103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grojecmiasto.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej Gminy Grójec w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 
grudnia 2023 r.
Numer referencyjny: WI.271.39.2022.KOI

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów podmiotów wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Grójec, wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), w 
okresie od 1.01.2023 r. do 31.12/2023 r. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2023 roku do 31.12.2023 r. - 2 896 100 kWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
www.grojecmiasto.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

7 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów podmiotów wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Grójec, wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ położonych na terenie Gminy Grójec.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów podmiotów wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Grójec, wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 ze 
zm.), zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy oraz zasadami określonymi w odpowiednich 
koncesjach.
Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
1. Dostawa energii elektrycznej powinna się odbywać na warunkach i standardach określonych przepisami 
Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne, rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 29 grudnia 2017r.. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
2. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku 
wynosi 2 896 100 kWh. Wskazane w załączniku nr 1 do SWZ wartości są wartościami szacunkowymi, co nie 
odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w 
żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia 
odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych za sprzedaż energii 
elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy. Tym samym Zamawiający nie gwarantuje wykorzystania 100 % 
wolumenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. W stosunku do podmiotów wskazanych w załączniku nr 
1 do SWZ Zamawiający gwarantuje, iż zrealizuje zamówienie na poziomie nie niższym, niż 60% wolumenu 
określonego w załączniku nr 1 do SWZ.
3. Zamawiający informuje, że przy świadczeniu usługi sprzedaży energii elektrycznej, będącej przedmiotem 
zamówienia, przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 
Prawem opcji jest możliwość zwiększenia sprzedaży energii elektrycznej na warunkach zawartej umowy do 
10 % wolumenu zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji 
od dodania nowych punktów poboru energii elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę 
energii elektrycznej do punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zamówienia. W 
przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu.
4. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) jest PGE Dystrybucja S.A. W przypadku wszystkich punktów 
poboru należących zarówno do Gminy Grójec, ujętych w arkuszu 1 załącznika nr 1 do SWZ, oraz pozostałych 
punktów poboru (należących do podmiotów wymienionych w rozdziale I pkt 2 - 14), ujętych w arkuszu 2 
załącznika nr 1 do SWZ zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz kolejny. Umowy sprzedaży energii elektrycznej 
dla punktów poboru zawarte są z PGE Obrót S.A. na czas określony do 31.12.2022 r.
5. Wykonawca musi mieć zawartą umowę, lub zawrze ją do chwili zawarcia umowy na dostawę energii 
elektrycznej, tj. tzw. Generalną Umowę Dystrybucyjną, z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
(OSD), na podstawie której może prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci 
dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.
6.Gmina Grójec jest upoważniona na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu jednostek wymienionych w rozdziale I pkt 2-15. Gmina 

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

8 / 11

Grójec i pozostałe jednostki organizacyjne zawrą odrębne umowy na zakup energii elektrycznej z wybranym 
Wykonawcą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przy świadczeniu usługi sprzedaży energii elektrycznej, będącej przedmiotem 
zamówienia, przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 
Prawem opcji jest możliwość zwiększenia sprzedaży energii elektrycznej na warunkach zawartej umowy do 
10 % wolumenu zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji 
od dodania nowych punktów poboru energii elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę 
energii elektrycznej do punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zamówienia. W 
przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie minimum dwie (na 
rzecz dwóch podmiotów) dostawy energii elektrycznej o wartości co najmniej 1 000 000 kWh w skali roku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

9 / 11

Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących oświadczeń lub 
dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu dostaw energii elektrycznej o wartości co najmniej 1 000 000 kWh w skali roku, wykonanych, a 
w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi 
były wykonywane, a w przypadku świadczeń ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy, 
w przypadku świadczeń ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert, sporządzony zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ – na potwierdzenie spełniania 
warunku określonego w Części V pkt 2 ppkt 4 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy, w tym zakres oraz warunki dopuszczalnych jej zmian, zawarte zostały we wzorze 
umowy, stanowiącej część SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/10/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2022
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pośrednictwem strony: https://
miniportal.uzp.gov.pl/. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Piłsudskiego 47, 05-600 
Grójec.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

10 / 11

Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
- W sprawach proceduralnych:
Iwona Kowalska, tel.: (0-48) 664 30 91 wew. 65, email: i.kowalska@grojecmiasto.pl 
- W sprawach merytorycznych:
Monika Maciak, tel.: (0-48) 664 30 91 wew. 66, email: monika.maciak@grojecmiasto.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt. 1-6 (obligatoryjne podstawy wykluczenia), na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 
5 i 7 (fakultatywne podstawy wykluczenia) ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:i.kowalska@grojecmiasto.pl
mailto:monika.maciak@grojecmiasto.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S170
05/09/2022
481115-2022-PL

11 / 11

31/08/2022

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


